

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) ООО «УК Бастион» _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Уют» _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Обслуживание жилого фонда _____ (наименование, адрес)

Объект Ремонт подъезда ул. Ленина 29, подъезд № 1 _____ (наименование)

Договор подряда (контракт) _____ Вид деятельности по ОКДП _____

номер _____

дата _____

Вид операции _____

Отчётный период	с	по
	01.05.2023	31.05.2023

Номер документа	Дата составления
3	Май 2023 год

АКТ
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен _____ базисно-индексным _____ МЕТОДОМ _____

Основание _____ (проектная и (или) иная техническая документация) _____ (01.01.2000)

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен _____ III квартал 2022 _____

Сметная стоимость _____ 58,430 (3,013) тыс. руб. _____ Средства на оплату труда рабочих _____

в том числе _____

строительных работ _____ 57,296 (3,013) тыс. руб. _____

монтажных работ _____

оборудования _____

прочих затрат _____

Расчетный измеритель конструктивного решения _____

21,817 (0,958) тыс. руб.

88,3528543 чел.-ч.

0,3162885 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СМБ), руб.			Индекс	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
			на единицу измерения	коэф. фици енты	всего с учётом коэф. фици енты	на единицу измерения	коэф. фици енты	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Пр/774-096.0	СП Малярные работы	%	46					80,83		1 840
		Всего по позиции							447,64		9 680
4	ТЕРр 62-16-2	Окрашивание водоземельсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных водоземельсионной краской с расчисткой старой краски до 10%	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,276		0,276					3 946
		1 ОТ	чел.-ч	20,09	1,15	6,376566	219,38		69,63	22,77	1 585
		3 ЭМ	чел.-ч	0,1	1,15	0,03174	9,57		3,04	9,35	28
		2 в т. ч. ОТМ					1,63		0,52	22,77	12
		4 М					1 093,48		301,80	7,73	2 333
		ЗТ									
		ЗТМ									
		Итого по расценке					1 322,43		374,47		3 946
		ФОТ							70,15		1 597
	Пр/812-096.0-1	НР Малярные работы	%	90		90			63,14		1 437
	Пр/774-096.0	СП Малярные работы	%	46		46			32,27		735
		Всего по позиции							469,88		6 118
5	ТЕРр 62-2-1	Простая масляная окраска ранее окрашенных сапожка без подготовки с расчисткой старой краски до 10%	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,141		0,141					939
		1 ОТ	чел.-ч	15,39	1,15	2,4954885	168,06		27,25	22,77	620
		3 ЭМ	чел.-ч	0,1	1,15	0,016215	9,57		1,55	9,35	14
		2 в т. ч. ОТМ					1,63		0,26	22,77	6
		4 М					279,57		39,42	7,73	305
		ЗТ									
		ЗТМ									
		Итого по расценке					457,2		68,22		939
		ФОТ							27,51		626
	Пр/812-096.0-1	НР Малярные работы	%	90		90			24,76		563
	Пр/774-096.0	СП Малярные работы	%	46		46			12,65		288
		Всего по позиции							105,63		1 790
6	ТЕРр 62-6-1	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10%	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,0502		0,0502					263
		1 ОТ	чел.-ч	11,26	1,15	0,6500398	122,96		7,10	22,77	162
		3 ЭМ	чел.-ч	0,1	1,15	0,005773	7,5		0,43	9,35	4
		2 в т. ч. ОТМ					1,63		0,09	22,77	2
		4 М					249,61		12,53	7,73	97
		ЗТ									
		ЗТМ									
		Итого по расценке					380,07		20,06		263
		ФОТ							7,19		164
	Пр/812-096.0-1	НР Малярные работы	%	90		90			6,47		148
	Пр/774-096.0	СП Малярные работы	%	46		46			3,31		75
		Всего по позиции							29,84		486

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	ТЕРр 62-18-3	Окраска масляными составами торцов лестничных маршей	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,0576		0,0576					918
		1 ОТ			1,15		449,74		29,79	22,77	678
		3 ЭМ			1,15		9,57		0,63	9,35	6
		2 в т. ч. ОТм			1,15		1,63		0,11	22,77	3
		4 М					525,51		30,27	7,73	234
		ЗТ	чел.-ч	40,7	1,15	2,695968					
		ЗТм	чел.-ч	0,1	1,15	0,006624					
		Итого по расценке					984,82		60,69		918
		ФОТ							29,90		681
	Пр/812-096.0-1	НР Малярные работы	%	90		90			26,91		613
	Пр/774-096.0	СП Малярные работы	%	46		46			13,75		313
		Всего по позиции					101,35				1 844
11	ТЕРр 62-35-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических поверхностей (ограждение лестничной клетки-1,2,1м2;лестница на чердак-1,41м2;чердачный лок-1,1м2;) за 2 раза	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,1461		0,1461					3 826
		Объем: 12.1+1.41+1.1									
		1 ОТ			1,15		881,57		148,12	22,77	3 373
		3 ЭМ			1,15		1,03		0,17	9,35	2
		2 в т. ч. ОТм			1,15					22,77	
		4 М					399,34		58,34	7,73	451
		ЗТ	чел.-ч	80,73	1,15	13,563851					
		ЗТм	чел.-ч	0	1,15	0					
		Итого по расценке					1 281,94		206,63		3 826
		ФОТ							148,12		3 373
	Пр/812-096.0-1	НР Малярные работы	%	90		90			133,31		3 036
	Пр/774-096.0	СП Малярные работы	%	46		46			68,14		1 552
		Всего по позиции					408,08				8 414
12	ТЕРр 62-4-2	Простая масляная окраска ранее окрашенных окон с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% Объем: ((2.30*1.30)*2.5)+(((0.74*1.30)*2)*2.5)+(1.57*1.30)*2.5	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,173875		0,173875					2 785
		1 ОТ			1,15		459,73		91,93	22,77	2 093
		3 ЭМ			1,15		9,57		1,91	9,35	18
		2 в т. ч. ОТм			1,15		1,63		0,33	22,77	8
		4 М					501,33		87,17	7,73	674
		ЗТ	чел.-ч	42,1	1,15	8,4181581					
		ЗТм	чел.-ч	0,1	1,15	0,0199956					
		Итого по расценке					970,63		181,01		2 785
		ФОТ							92,26		2 101

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15.1	ТССЦ 509-9900	Строительный мусор Объем: (0.032)*0.3	т	0,3		0,0096				7,73	
	Пр/812-091.0-1	ФОТ	%	89		89			16,30		371
	Пр/774-091.0	НР Полы	%	49		49			14,51		330
		СП Полы							7,99		182
		Всего по позиции							49,22		963

ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)	1 712,36	27 681
ВСЕГО прямые затраты по акту		
<i>в том числе</i>		
оплата труда	958,19	21 817
эксплуатация машин и механизмов	20,50	192
материальные ресурсы	733,67	5 672
Всего ФОТ (справочно)	963,31	21 935
Всего накладные расходы	863,56	19 663
Всего сметная прибыль	437,08	9 952
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)	3 013,00	57 296
Компенсация входящего НДС при УСН		
Компенсация входящего НДС на материалы		
Итого компенсация входящего НДС при УСН	20	1 134,40
ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)	3 013,00	58 430,40

Работу сдал: Худякова Т.Н.
 Работу принял: Журавлев А.С.
 Начальник КТИ ООО «УК Бастион» Салагаева Н.Ю.
 Инспектор КТИ ООО «УК Бастион» Ефремова К.Ю.

